



भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA



दूरभाष/ : 0361- 2302771
Tele
फ़ैक्स/ : 0361- 2302725
Fax
ई-मेल/
E-Mail:- assam.gdc.soi@gov.in



निदेशक का कार्यालय
OFFICE OF THE DIRECTOR
असम एवं नागालैण्ड जी.डी.सी.
ASSAM & NAGALAND G.D.C.
निधि भवन, द्वितीय तल
NIDHI BHAWAN, 2ND FLOOR
गुवाहाटी – 781029 (असम)
GUWAHATI – 781029 (ASSAM)

सं. 64 /37-जी-9

दिनांक 23 फरवरी 2021

असम एवं नागालैण्ड जी.डी.सी. नेमी आदेश सं. 03 (प्रशा0) दिनांक 23 फरवरी 2021

भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के पत्र सं.सी-788/853-एस.एस. दिनांक 18.02.2020 के मद सं. 2 (i) के अनुसार इस जी.डी.सी. के मो0 एस. रहमान एवं श्री ए. के. रथ, अधिकारी सर्वेक्षकों को तदर्थ आधार पर अधीक्षक सर्वेक्षक के पद पर दिनांक 19.02.2020 (पदोन्नति ग्रहण किये जाने की तारीख) से प्रभावी 1 वर्ष की अवधि हेतु पदोन्नति दिया गया था, वह पदोन्नति की अवधि दिनांक 18.02.2021 (अपराहन) को समाप्त हो जाने के फलस्वरूप, अब इन तदर्थ अधीक्षक सर्वेक्षकों को दिनांक 19.02.2021 (पूर्वाहन) से उनके मूल पद पर प्रत्यावर्तित किया जाता है !

Md. S. Rahman & Shri A. K. Rath, Officer Surveyors of this GDC, who were promoted to the post of Superintending Surveyor on purely Ad-hoc basis for a period of 1 year w.e.f. 19.02.2020 (date of assuming charge) have completed their one year term on 18.02.2021 (A/N). They are now reverted to their substantive post i.e. Officer Surveyor w.e.f. 19.02.2021 (F/N) as per para 2 (i) of SG's letter No.C-788/853-SS dated 18.02.2020.

प्राधिकार : भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून के पत्र सं.सी-486/853-एस.एस. दिनांक 22.02.2021

Auth : SG's letter No.C-486/853-SS dated 22.02.2021

(च. वेंकटेश्वरा राव)

निदेशक

असम एवं नागालैण्ड जी.डी.सी., गुवाहाटी

वितरण :-

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ !
2. अपर महासर्वेक्षक, पूर्वोत्तर क्षेत्र, शिलांग को सूचनार्थ !
3. सर्वे ऑफ इंडिया वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु एक प्रति !
4. ई-मेल द्वारा सभी जी.डी.सी. को सूचनार्थ !
5. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा कार्यालय, कोलकाता !
6. प्रभारी लिपिकवर्गीय अन्नभाग सं0 एवं ना0 जी डी सी गुवाहाटी को सचना एवं सभी